

All Invest 2009 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 47 72 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Claus Navntoft-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Invest 2009 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 47 72 83
Stiftet: 8. oktober 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Claus Navntoft-Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af ejerandele i kapitalinteresser samt anden investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.642	-12.081
Indtægter af kapitalinteresser	159.877	1.101.625
Andre finansielle indtægter	64.521	68.467
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.463</u>	<u>-18.751</u>
Resultat før skat	197.293	1.139.260
Skat af årets resultat	<u>-8.294</u>	<u>-8.338</u>
Årets resultat	<u>188.999</u>	<u>1.130.922</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.877	176.125
Overføres til overført resultat	<u>29.122</u>	<u>954.797</u>
Disponeret i alt	<u>188.999</u>	<u>1.130.922</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.498.774	1.338.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.774</u>	<u>1.338.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.498.774</u>	<u>1.338.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	97.390
Andre tilgodehavender	2.108.804	2.039.783
Tilgodehavender i alt	<u>2.108.804</u>	<u>2.137.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.108.804</u>	<u>2.137.173</u>
Aktiver i alt	<u>3.607.578</u>	<u>3.476.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.645	1.197.768
Overført resultat	1.898.862	1.869.740
Egenkapital i alt	<u>3.382.507</u>	<u>3.193.508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.679	188.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.563	8.550
Gæld til kapitalinteresser	62.740	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.795	77.654
Selskabsskat	8.294	8.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.071</u>	<u>282.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.071</u>	<u>282.562</u>
Passiver i alt	<u>3.607.578</u>	<u>3.476.070</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.021.643	914.943	2.062.586
Resultatandel	0	176.125	954.797	1.130.922
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	1.197.768	1.869.740	3.193.508
Resultatandel	0	159.877	29.122	188.999
	<u>126.000</u>	<u>1.357.645</u>	<u>1.898.862</u>	<u>3.382.507</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 70 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets anparter i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS. Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS' gæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.061 t.kr.